Year's best ranked athlete: 2019

Disziplin
Florett C
Jahrgang
1922 - 2006

Geschlecht
Ménnlich
Ranglisten Typ
Normal

T1 11.07.2019 S
T2 17.09.2019 S

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

Senior

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Alle

Nation Jahrgang T1 T2

94
79
76
70
67
55
43
14
14
0 8

2O o0o~NOO O~ WNPRE

0 LUKYANOV Nikolay RUS
0 VALAINIS Dmitrijs LAT
0 SHAVKUN Serhii UKR
0 BELYAEV Dmitry RUS
0 LOGUTENKO Alexander RUS
0 RUSSO William ITA

0 SHEPTITSKYI Serhii UKR
0 RIGO Leonardo ITA

0 ADDESSO Matteo ITA

0 KURITSKII Aleksandr  RUS

Alle zugeordneten Wettbewerbe

1982
1982
1972
1982
1978
1977
1992
2001
1992
1994

14 80
14 65
26 50
2050
3235
20 35
8 35
14
14

8

Kategorie
Einzel

Bestes Ergebnis

Berechnet am
19.02.2020. 17:52
Ubertragene Punkte

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 World Cup Szabla 2 rca  poL  11.07.2019 16.07.2019 S World Cup

Kilinskiego

World . World
2 Championships Cheongju KOR 17.09.2019 23.09.2019 S Championships
3 World Cup Amsterdam NED 14.11.201917.11.2019 S World Cup

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

sports@iwas.com



